07.05.1750

05.07.1750

16.07.1750

22.07.1750

23.07.1750

25.07.1750

08.08.1750

14.08.1750

14.08.1750

17.08.1750

20.08.1750

27.08.1750

Rooms-Katholieke Gemeente LICHTENVOORDE
Doopboek 1750-1781 (R.B.S.1048)

Tijdvak 1750-1760

[V oor nadere toelichting over deze transcriptie, zie de laatste paginain dit document.]

Namen der kinderen so van mij
R. Welscher Pastor & Missionarius
Tot Ligtenvoorde zijn gedoopt

1750

7maji - bapt.: HENRICUS JOANNES | JSEREUW
Parentes: Jan | Jsereuw - Griete Spexgoor
Patrini: Derk 1Jsereuw - Tonnis Domhof

5jul. - bapt: GESINA GEERKINK
Parentes: Tonnis Geerkink
Patrini: Wander Geerkink - Janna Weijenborg gnt. Croesen

16 jul. - bapt: ENGELINA KONNIGER
Parentes: Dries Konniger - Enne Storteler
Patrini: Berent Storteler - Griete Besselink

22 jul. - bapt: JOANNES FREDERICUS SESSINK
Parentes: Derk Sessink - Griete Borghijink
Patrini: Eijmert Aagten- Lisabet te Boekeler

23jul. - bapt: JOANNES HENRICUS RUEL
Parentes: Caspar Ruel - Berendina Holweg
Patrini: Toon Rud - Ursula Boumans

25jul. - bapt: HARMINA CROESEN
Parentes. Jan Cr oesen - Aaltjen 1Jkink
Patrini: Tonnis Croesen - Enneken te Keveler

8 august. - bapt: AANTONIUS GEBBINK
Parentes. Tonnis Gebbink-Spexgoor - Geertjen Gebbink

Patrini: Harmen Spexgoor - Aaltjen Huijskes

14 august. - bapt: JOANNA WASSINK
Parentes. Eijmert Wassink natus Crabbenborg - Stine ten Have
Patrini: Hendrik Crabben- Tonne Goldes

14 august. - bapt: HENDRICUS SCHILDERINK
Parentes: Jan Hendrik Schilderink - Joa....

17 aug. - bapt: JOANNES RABEN
Parentes; Berent Raben - Stine ten Bosch
Patrini: Jan Berent Schaars - Derksken Raben

20 aug. - bapt: BERENDINA WOLTERS
Parentes: Hendrik Wolters - Reindine Segendijk
Patrini: Reinder Besselink - Janna Wolters

27 aug. - bapt: ALEIJDA SPRENKELER
Parentes: Eijmert Sprenkeler op Klein Tank - Aaltjen Raben
Patrini: Bartelt Klein Tank - Jenneken Raben

Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

-1-
Samenstelling: 15 januari 2005
© J.Ch. Wansing en J.B. Baneman



28.08.1750

30.08.1750

06.09.1750

15.09.1750

28.09.1750

01.10.1750

01.10.1750

13.10.1750

20.10.1750

23.10.1750

25.10.1750

25.10.1750

24.11.1750

Rooms-Katholieke Gemeente LICHTENVOORDE
Doopboek 1750-1781 (R.B.S.1048)

Tijdvak 1750-1760

28 aug. - bapt: ARNOLDUS ABBINK
Parentes: Hendrik Abbink - Maria Stoltenborg
Patrini: N. Blankenborg - Janna Abbink

30 aug. - bapt: CATHARINA TE VELUWE
Parentes: Tonnis te Veluwe - Aagt Steenkamp
Patrini: Jan Steenkamp - Adtjen te Wopreis

6 sept. - bapt.: JANNA HENNEKES
Parentes: Garrit Hennekes- GeeskenKlein Tank
Patrini: Bartdt Klein Tank - Bene Naberkes

15 sept. - bapt.: HARMINA ASSINK
Parentes: Hermanus Assink - Hilleken Raben
Patrini: Jan Assink - Aaltjen Raben

28 sept. - bapt.: HERMANNUS TEN HAVE
Parentes; Tobe ten Have - Anna Ebberink
Patrini: Jan Hendrik ten Have - Fenne Sprenkeler

1 oct. - bapt.: ALEIDA RENTINK
Parentes; Jan Derk Rentink - Janna Hummeink
Patrini: Berent Hummelink - Hilleken Rentink

1 octobr. - bapt.: JOANNES HENRICUS DIEPERINK
Parentes: Har menDieperink - Lisabeth Jaspers
Patrini: Hendrik Dieperink - Engele Jaspers

13 octobr. - bapt.: DOROTHEA RENTINK
Parentes: Har menRentink - Elsken Goevers
Patrini: Jan Derk Rentink - Dina Goevers

20 octobr. - bapt.: JOANNA CHRISTINA GOVERS
Parentes: M enes Govers - Janna Roller
Patrini: Joanna Holweg- Engele ter Roller

23 octobr. - bapt.: M ARIA REINDERS
Parentes: Derk Reinders - Willemkente Roller
Patrini: Garrit te Moller - Aatjen Toebes

25 octobr. - bapt.: JOANNA DOPPEN
Parentes: Hendrik Doppen - Hinder se Spexgoor
Patrini: Tonnis Spexgoor - Tonne Slikkermans

25 octobr. - bapt.: LAMBERTUS | JKINK
Parentes: Hendrik 1Jkink - Jenneken Biekens
Patrini: Berent 1Jkink - Maria Biekens

24 nov. - bapt.: GERTRUDIS KOLKMAN

Parentes. Toon Kolkman- Janna ....*

Patrini: Derk Nijland - Jenneken Kolkman

[Noot: onderaan de originele bladzijde staat vermeld:]
"* vide Anno 1752 8 novembr."

Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

-2-
Samenstelling: 15 januari 2005
© J.Ch. Wansing en J.B. Baneman



12.01.1751

20.01.1751

23.01.1751

24.01.1751

25.01.1751

08.02.1751

14.02.1751

14.02.1751

27.02.1751

07.03.1751

18.03.1751

01.04.1751

06.04.1751

Rooms-Katholieke Gemeente LICHTENVOORDE
Doopboek 1750-1781 (R.B.S.1048)

Tijdvak 1750-1760

1751

12 jan. - bapt.: JOANNA TE BRINKE
Parentes; Driester Brinke - Janna Poorteners
Patrini: Geert ten Ekeler

20 jan. - bapt.: JOANNA EBBERINK
Parentes: Jan Ebberink - Garritjente Schote
Patrini: Tonnis Eeftink - Aaltjen Hemink

23 jan. - bapt.: JOANNA M EKES
Parentes: Engelbertus M ekes - Janna Stegers
Patrini: Tonnis Mekes - Berent Mekes

24 jan. - bapt.: JOANNA CHRISTINA DOPPEN
Parentes: Nellis DOppen - Joanna Holweg
Patrini: Casper Ruel - Stine Lankhof

25 jan. - bapt.: M ARIA NI1JENHUIJS
Parentes: Jan Nijenhuijs - AaltjenHommelink
Patrini: Garrit Nijenhuijs - Willemken Hommelink

8 febr. - bapt.: M ARGARETHA STEGERS
Parentes: Hendrik Stegers - Garritjen Hemink
Patrini: Derk Stegers - Janna Hemink

14 febr. - bapt.: HENRICUS SCHILDERINK
Parentes: Jan Hendrik Schilderink - Janna Seehof
Patrini: Berent Schilderink - Isabelle Creijts

14 febr. - bapt.: JOANNA WESTERMAN
Parentes. Jan Hendrik Wester man - Harmina Nijenhuijs
Patrini: Jan Berent Westerman - Fenne Nijenhuijs

27 febr. - bapt.: JOANNA KOOLMAN
Parentes; Jan K oolman - Hender se Pondes
Patrini: Tonnis Croesen- Henderse Hemink

7 martius - bapt.: JOANNA BUESSINK
Parentes: Garrit Buesink - Griete Temmink
Patrini: Lammert Temmink - Garritjen Buessink

18 martius - bapt.: ANTONETTA VAN METELEN
Parentes: Jan van M etelen - M echtelt ten Bosche
Patrini: Jan Laakhorst - Geertjen Scharenberg

1 aprilis - bapt.: JOANNES TEN HAVE
Parentes: Jan Hendrik ten Have - Stine Klein Tank
Patrini: Coenraat ten Have - Aaltjen Raben

6 aprilis - bapt.: JOANNES NIJENHUIJS
Parentes: Hendrik Nijenhuijs - Griete Hemmink
Patrini: Jan Hendrik Westerman - Jenneken Hemink

Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

-3-
Samenstelling: 15 januari 2005
© J.Ch. Wansing en J.B. Baneman



09.04.1751

10.04.1751

27.04.1751

01.05.1751

09.06.1751

19.06.1751

05.07.1751

17.07.1751

14.09.1751

21.09.1751

03.10.1751

04.10.1751

10.10.1751

10.10.1751

Rooms-Katholieke Gemeente LICHTENVOORDE
Doopboek 1750-1781 (R.B.S.1048)

Tijdvak 1750-1760

9 aprilis - bapt.: JOANNES BERNARDUS HUMMELINK
Parentes: Toon Hummelink - Geertruijd Croesen
Patrini: Garrit Hartman- Janna Hartman

10 april - bapt.: JOANNA M ARIA HUL SEVOORT
Parentes: Jan Hulsevoort - Hilleken Schilderink
Patrini: Harmen Schilderink - Geesken Croesen

27 mg. - bapt.: ALEIDA NIJENHUIJS
Parentes: Har menNijenhuijs - Harmina Hoppencreijs
Patrini: Jan Hendrik Westerman

1 junij - bapt.: HERMANNUS TEN BOSCH
Parentes: Har menten Bosch - Berndeken Crabben
Patrini: Janna Govers gnd: Holweg

9 junij - bapt.: JOANNA TEN BOEKELER
Parentes. Janten Boekeler op Reinders - Geesken K oolman
Patrini: Harmen ten Boekeler - Janna Klein Tank

19 junij - bapt.: GERARDUS JOANNES GEERKINK
Parentes. Har men Geerkink - Janna te Goldewijk
Patrini: Jan Berent Hummelink - Harmken Storkhorst

5 julij - bapt.: HELENA VAN HARXEN
Parentes: Derk van Harxen - Tone Silvolt
Patrini: Helena Silvolt - Maria Silvolt

17 julij - bapt.: HERMANNUS VENEMAN
Parentes: Hartger Veneman - Christina Holweg
Patrini: Harmen Holweg - Berndine Holweg

14 sept. - bapt.: ENGELINA BI1IVANK
Parentes: Jan Bijvank - Geertruijd Abbink

21 sept. - bapt.: GERARDUS JOANNES PONDES
Parentes: Tonnis Pondes natus ten Have - Griete Wassink
Patrini: Jan Hendrik ten Have - Henderse Halink

3 octobr. - bapt.: JOANNES STEGERS
Parentes. Garrit Jan Stegers natus Mekes- Griete Stegers
Patrini: Waander Papen uxor B. Stegers

4 octobr. - bapt.: HARMINA CROESEN
Parentes; Tonnis Croesen - Geesken Pondes
Patrini: Jan Weijenborg- Aaltjen Pondes

10 octobr. - bapt.: JOANNES BERNARDUS GEL SINK
Parentes. Jan Gelsink - Geesken Veenhuijs
Patrini: Harbert Siebelink - Engele Veenhuijs

10 octobr. - bapt.: HENRICA NABERINK
Parentes; Jan Naberink natus Scholten- Maria Abbink
Patrini: Berent Abbink - Jenneken Scholten

Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

-4 -
Samenstelling: 15 januari 2005
© J.Ch. Wansing en J.B. Baneman



04.11.1751

07.11.1751

1711.1751

08.12.1751

09.12.1751

15.12.1751

18.12.1751

25.12.1751

28.12.1751

14.01.1752

17.01.1752

22.01.1752

23.01.1752

Rooms-Katholieke Gemeente LICHTENVOORDE
Doopboek 1750-1781 (R.B.S.1048)

Tijdvak 1750-1760

4 novembr. - bapt.: HENRICUS ELFERINK
Parentes: Peter Elferink - Jenneken Hemink
Patrini: Harmen Elferink - Griete Hemink

7 novembr. - bapt.: M ARGARETA BORGHIJINK
Parentes: Lammert Borghijink - Willemken Bor ghijink
Patrini: Berent ten Boekelaar - Henders Mensink

17 novembr. - bapt.: ALEIDA TEN HAM
Parentes: Garrit ten Ham - Geertjen Gebbink
Patrini: Jan Gebbink - Ursula Boumans

8 decembr. - bapt.: JOANNES HENRICUS BENNINK
Parentes: Dries Verwoolde - Maria Bennink
Patrini: Jan Bennink - Jenneken Storteler

9 decembr. - bapt.. HERMANNUS HOLWEG
Parentes. Derk Holweg- Stina L ankhof
Patrini: Harmen Holweg - Anna Holweg gnt Ddppen

15 decembr. - bapt.: JOANNES TEN HAVE
Parentes; Tobe ten Have - Anna Ebberink
Patrini: Hendrik Wechelers - Mariaten Have

18 dec. - bapt.: HERMANNUS TE BRINKE
Parentes: Drieste Brinke - Aaltjen Pooteners
Patrini: Jan Catershor st - Hinder se Wijchers

25 dec. - bapt.: THEODORUS HENRICUS HUIININK
Parentes: Toon Huinink - Harmken Kolkman
Patrini: Jan Kolkman - Janna Huijnink gnt Knippenborg

28 dec. - bapt.: HENRICA RUEL
Parentes. Casper Ruel - Dina Holweg
Patrini: Harmen Ruel - Anna Holweg

1752

14 januar. - bapt.: PETRUS KOLKMAN
Parentes: Jan Kolkman - Bene Sot
Patrini: Jan Slot - Jenneken Kolkman

17 januar. - bapt.: HARMINA AAN ' T VOORDE
Parentes: Wainder aan’t Voorde - Jenneken Beernink
Patrini: Willem Kevelskamp - Bene Droebers

22 januar. - bapt.: JOANNES BERNARDUS RENTINK
Parentes: Jan Derk Rentink - Janna Hummedink
Patrini: Jan Berent Hummelink - Hilleken Rentink

23 januar. - bapt.: JOANNES HENRICUS ABBINK
Parentes: Jan Abbink - Elsken....
Patrini: Eijmert Reijnders - Geertjen Lutjers

Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

-5-
Samenstelling: 15 januari 2005
© J.Ch. Wansing en J.B. Baneman



23.01.1752

29.01.1752

10.02.1752

14.02.1752

17.02.1752

24.02.1752

27.02.1752

28.02.1752

02.03.1752

03.03.1752

13.03.1752

15.03.1752

26.03.1752

26.03.1752

Rooms-Katholieke Gemeente LICHTENVOORDE
Doopboek 1750-1781 (R.B.S.1048)

Tijdvak 1750-1760

23 januar. - bapt.: M ARTINUS SMIT
Parentes: Albertus Smit - Catharina Smit
Patrini: Joan Martinus van Borg

29 januar. - bapt.: JOANNA TEN HAM
Parentes: Janten Ham - Elsken Bennink
Patrini: Dries Verwoolde v: Kuuntjes - Tonne Wassink

10 febr. - bapt.: HERMANNES REINDERS
Parentes: Jan Reinders - Aaltjen Essdlink
Patrini: Derk Reinders - Harmken Storteler

14 febr. - bapt.: JOANNA WEIJENBORG
Parentes: M anes Weijenborg - Hilleken Croesen
Patrini: Jan Berent Croesen - Geesken ten Ham

17 febr. - bapt.: BERENDINA ASSINK
Parentes: M anes Assnk - Hilleken Raben
Patrini: Bartelt Raben - Stine Brethouwers

24 febr. - bapt.: JOANNES HARMEL INK
Parentes: Hendrik Harmelink natus ten Ham - AaltjenHarmelink
Patrini: Jan ten Ham

27 febr. - bapt.: JOANNES HENRICUS ZWEERS V. WOLTERS
Parentes. Garrit Zweers - Janna Wolters
Patrini: Jan Wolters - Hinne Zweers

28 febr. - bapt.: JOANNES HENRICUS CROESEN
Parentes: Jan Croesen - Aaltjen1Jkink
Patrini: Berent Bennink - Enne I Jkink

2 martius - bapt.: JOANNES HENRICUS RABEN
Parentes: Bartolt Raben - Enne van M etelen
Patrini: Derk te Moller - Hilleken Raben

3 martius - bapt.: JOANNES HENRICUS WECHELERS
Parentes: Hendrik Wechelers - Catharina Ebberink
Patrini: Hendrik Sprenkeler - Jenneken Wechelers

13 martius - bapt.: JOANNA BIJTEMAN
Parentes: Jan Bijteman- Maria Reinders
Patrini: Jan Hendrik te Keveler - Geertruijt Bijteman

15 martius - bapt.. GERARDUS JOANNES HUIJININK
Parentes: Jan Hendrik Huijnink - Enne Stegers
Patrini: Jan Storteler - Janna Hummelink

26 martius - bapt.: HENDRICUS GOVERS
Parentes: Jan Gover's - Lisabet Roerdink
Patrini: Jan Hendrik Roerdink - Hendrina Govers

26 martius - bapt.: JOANNES BERNARDUS DOEVEN
Parentes: Derk Doeven - Der ksken Oonk
Patrini: Peter Doeven - Geertjen Wenink

Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

-6 -
Samenstelling: 15 januari 2005
© J.Ch. Wansing en J.B. Baneman



07.04.1752

25.04.1752

23.06.1752

20.07.1752

03.09.1752

22.09.1752

22.09.1752

09.10.1752

21.10.1752

22.10.1752

29.10.1752

08.11.1752

09.11.1752

22.11.1752

Rooms-Katholieke Gemeente LICHTENVOORDE
Doopboek 1750-1781 (R.B.S.1048)

Tijdvak 1750-1760

7 aprilis - bapt.: JOANNES L EEFFERINK
Parentes: Berent Leferink - Fenneken Seehof
Patrini: Engelbartus Seehof - Griete Oosterbroek

25 aprilis - bapt.: BERNARDINE M EKES
Parentes: Tonnis M ekes op Verwoolde - Tonne Abbink
Patrini: Jan Bijvank - Janna Kuuntjes

23 junij - bapt.: HERMANNUS RENTINK
Parentes: Garrit Rentink - Janna Croesen
Patrini: Harmannus Croesen - Janna Toebes gnt te Dorshorst

20 julij - bapt.: ENGELBERTUS | JKINK
Parentes: Jan | JKkink - Aaltjen Haverkamp
Patrini: Evert Haverkamp - Jenneken Klein Tank

3 sept. - bapt.: JOANNA HENRICA SIBELERS
Parentes; Jan Hendrik Sibders - Janna Croesen
Patrini: Derk van Harxen- Harmina Westerman

22 sept. - bapt.: CATHARINA DIEPERINK
Parentes: Har menDieperink - Lisabet Jaspers
Patrini: Willem Dieperink - Janna Dieperink

22 sept. - bapt.: BERNARDUS TEN BOSCH
Parentes: Jan ten Bosch - Janna Croesen
Patrini: Roelof Scharenborg- Enne Croesen

9 octobr. - bapt.: JOANNA KOOLMAN
Parentes: Jan Koolmans - Hinder se Pondes
Patrini: Tonnis Hilderink - Geertjen Koolmans

21 oct. - bapt.: JOANNES BERNARDUS RENTINK
Parentes: Har menRentink - Elsken Govers
Patrini: Geert Rentink - Lisabet Govers

22 oct. - bapt.: GERARDA TEN BOSCH
Parentes: Jan Hendrik ten Bosch - GarritjenBorghijink
Patrini: Jan ten Bosch - Griete Seessink

29 octobr. - bapt.: JOANNA BERNARDINA BECKEN
Parentes: Har menBecken - Stine K ortbeek
Patrini: Derk Platvoet - Esele Kortbeek

8 nov. - bapt.: ALEIDA KOLKMAN
Parentes: Toon Kolkman - Janna Nijland
Patrini: Claas Weijenborg- Jenneken Harbers

9 nov. - bapt.: JOANNES HENRICUS SCHAARS
Parentes: Jan Berent Schaars - Harmina Schilderink
Patrini: Harmen Poppink - Hilleken Hulsevoort

22 nov. - bapt.: WILHELMINA M EKES
Parentes. Engelbertus M ekes - Joanna Stegers
Patrini: Garrit Papen- Aaltjen Hogelogt

Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

-7-
Samenstelling: 15 januari 2005
© J.Ch. Wansing en J.B. Baneman



25.11.1752

30.11.1752

23121752

03.01.1753

19.01.1753

23.01.1753

07.02.1753

10.02.1753

12.02.1753

12.02.1753

28.02.1753

01.03.1753

14.03.1753

Rooms-Katholieke Gemeente LICHTENVOORDE
Doopboek 1750-1781 (R.B.S.1048)

Tijdvak 1750-1760

25 nov. - bapt.: ANTONIUS ABBINK
Parentes: Geert Abbink - Hinder se Buijtink
Patrini: Otto Bockers - Geertjen Bijvank

30 nov. - bapt.: BERNARDUS RUFFEL SE
Parentes: Nicolaus Ruffelse - Jacoba Spede
Patrini: Bernardus [Govinand] - Grietjen Schaar

23 dec. - bapt.: ANTONIUS BIJVANK
Parentes: Jan Bijvank - Geertrijd Wijcherink
Patrini: Gart Bijvank - Marrie Weijenborg

1753

3jan. - bapt.: JOANNES HENRICUS TEN HAM
Parentes: Berent ten Ham - Geesken Becken
Patrini: Berent Hemink - Anna Weijenborg

19jan. - bapt.: ANNA EBBERINK
Parentes: Jan Ebberink - GarritjenSchoten
Patrini: Garrit te Schote - Janna Eeftink

23 jan. - bapt.: BERNARDUS GEERKINK
Parentes: Har men Geerkink - Janna te Goldewijk
Patrini: Eijmert te Naahuijs- Aaltjen Spexgoor

7 febr. - bapt.: HARMANNUS GEERKINK
Parentes: Tonnis Geerkink - Elsken Hemink
Patrini: Derk Schaars - Griet Grafhorst

10 febr. - bapt.: HENRICA 1JKINK
Parentes. Berent 1Jkink op Klein Tank - JennekenKlein Tank
Patrini: Berent te Boom- Garritjen IJkink

12 febr. - bapt.: ALBERTUS TEN HAVE
Parentes; Jan Hendrik ten Have - Josine Hennekes
Patrini: Albert ten Have - Henderse aan de Hette

12 febr. - bapt.: DOROTHEA WOLTERS
Parentes: Hendrik Wolters - Reijndina Segendijk
Patrini: Garrit te Plate - Jenneken Schutten

28 febr. - bapt.: ENGELBERTUS | JKINK
Parentes: Hendrik 1Jkink op Borghijink - Jenneken Bieken
Patrini: Jan Bieken - Adtjen 1Xkink

1 martius - bapt.: JOANNES BERNARDUS & JOANNA HUMMELINK
Parentes: Toon Hummelink - Geertruid Croesen
Patrini: Janna Hartmans - Grietjen Croesen

14 martius - bapt.: JOANNES HENRICUS BRETHOUWER
Parentes: M anes Brethouwer - Hilleken Raben
Patrini: Willem Vos - Hinne te Moller

Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

-8-
Samenstelling: 15 januari 2005
© J.Ch. Wansing en J.B. Baneman



31.03.1753

29.04.1753

11.05.1753

03.06.1753

27.06.1753

28.06.1753

06.07.1753

01.09.1753

16.09.1753

29.09.1753

30.09.1753

01.10.1753

16.10.1753

21.10.1753

Rooms-Katholieke Gemeente LICHTENVOORDE
Doopboek 1750-1781 (R.B.S.1048)

Tijdvak 1750-1760

31 martius - bapt.: CHRISTINA NABERINK
Parentes: Jan Naberink - Maria Abbink
Patrini: Jan Leppink - Jenneken Abbink

29 april - bapt.: ALEIDA BUESSINK
Parentes: Garrit Buesink - Griete Hartmans
Patrini: Jan Buesink - Aaltjen Hartman

11 majus - bapt.: HENRICUS SCHILDERINK
Parentes: Berent Henric Schilderink - Aaltjen Teppers
Patrini: Jan Hendrik Teppers - Hilleken Hulsevoort

3junius - bapt.: WILHELMUS STORTELER
Parentes. Berent Storteler - Hender Scheur mate
Patrini: Jan Sheurmaat - Fenne Storler

27 junius - bapt.: BERNARDUS PILLEN
Parentes. Hendrik Pillen- Janna Veenhuijs
Patrini: Derk Pillen - Marrie Veenhuijs

28 junius - bapt.: JOANNA HEMINK
Parentes: Berent Hemink - Griete ten Ham
Patrini: Derk Hemink - Aaltjen Harmelink

6 julius- bapt.: JOANNA WECHELERS
Parentes: Hendrik Wechelers - Catharina Wijchers
Patrini: Nelles Wechelers - Fenne Sprenkeler

1 sept. - bapt.: JOANNES THEODORUS HENNEKES
Parentes: Garrit Hennekes - GeeskenKlein Tank
Patrini: Roelef Hilderink - Enne Konniger

16 sept. - bapt.: JOANNES HENRICUS REINDERS
Parentes; Jan Reinders natus Boekeler - Geesken Koolmans
Patrini: Tonnis te Boekder - Tonne Klein Tank

29 sept. - bapt.: ANNA ELISABETHA VAN BEEK
Parentes: Antonij van Beek - Catharina [Lesenaars]
Patrini: Joan Kouwenberg- Anna Elisabetha Sulst

30 sept. - bapt.: JOANNES WILHELMUS KONNIGER
Parentes: Dries Konniger - Enne Storteler
Patrini: Garrit Storteler - Willemken Hennekes

1 octobr. - bapt.: ANTONIUS NIJENHUIJS
Parentes: Jan Nijenhuijs - AaltjenHommelink
Patrini: Jan Hommelink - Henderse Bomers

16 octobr. - bapt.: JOANNES & GERARDUS KLEIN STORTELER
Parentes: Eijmert Sprenkeler op Klein Storteler - Aaltjen Raben
Patrini: Bartelt .... - Willemken Sprenkeler - Hendrik Aanstoot - Hilleken Raben

21 octobr. - bapt.: JOANNES THEODORUS TEN BOSCH
Parentes: Jan ten Bosch - Janna Croesen
Patrini: Hendrik Veltkamp - Mechtelt Scharenborg

Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

-9-
Samenstelling: 15 januari 2005
© J.Ch. Wansing en J.B. Baneman



22.10.1753

07.11.1753

25.11.1753

25.11.1753

26.11.1753

02.12.1753

07.12.1753

09.12.1753

15.12.1753

23.12.1753

29.12.1753

11.01.1754

13.02.1754

Rooms-Katholieke Gemeente LICHTENVOORDE
Doopboek 1750-1781 (R.B.S.1048)

Tijdvak 1750-1760

22 octobr. - bapt.: JOANNES HENRICUS BENNINK
Parentes: Dries Kuuntjes op Bennink - Maria Bennink
Patrini: Derk Storteler - Janna Croesen

7 nov. - bapt.: ENGELBERTUS NIJENHUIJS
Parentes: Har menNijenhuijs - Harmina Hoppenkreijs
Patrini: Garrit Jan Nijenhuijs - Elsken Bronkhorst

25 nov. - bapt.: JOANNES STEGERS
Parentes: Hendrick Stegers - GarritjenHemink
Patrini: Berent Hemink - Enne Stegers

25 nov. - bapt.: GERTRUDIS WASSINK
Parentes: Seine te Withagt op Wassnk - Mariaten Have
Patrini: Gart Withagt - Josine ten Have

26 nov. - bapt.: HENRICA PONDES
Parentes. Tonnis ten Have op Pondes - Griete Wassink
Patrini: Jan Hendrik Wassink - Maria ten Have

2 dec. - bapt.. GERTRUDIS TE DORSHORST
Parentes; Har mente Dor shor st - Anna Rondemonds
Patrini: Jan Hendrik Teppers - Berndine te Dorshorst

7 dec. - bapt.: BERNARDUS KOLKMAN
Parentes: Jan K olkman - Hender se Oostendar p
Patrini: Jan Oostendarp - Jenneken Kolkman

9 dec. - bapt.: WILHELMINA M EKES
Parentes: Tonnis Mekes - Tonne Abbink
Patrini: Tonnis Kuuntjes - Geertjen Broekmans

15 dec. - bapt.: JOANNES THEODORUS ELFERINK
Parentes: Peter Elferink - Jenneken Hemink
Patrini: Garrit Jan Hemink - Aadltjen Elferink

23 dec. - bapt.: HARMINA HARMELINK
Parentes: Jan Hendrik ten Ham op Harmelink - Aaltjen Harmelink
Patrini: Berent Hemink - Harmken Storteler

29 dec. - bapt.: CATHARINA HOLWEG
Parentes: Derk Holweg - Stine Lankhof
Patrini: Nelles Déppen- Christina Holweg

1754

11 janu. - bapt.: GERARDA HENRICA GEBBINK
Parentes: Jan Gebbink - Trine te Brake
Patrini: Henrica Boumans - Geertjen te Brak

13 febr. - bapt.: JOANNES | JKINK
Parentes: Jan I Jkink - Aaltjen Haverkamp
Patrini: Jan Haverkamp - Geerte Huijskes

Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

-10 -
Samenstelling: 15 januari 2005
© J.Ch. Wansing en J.B. Baneman



20.03.1754

20.03.1754

20.03.1754

28.03.1754

05.04.1754

26.04.1754

01.07.1754

05.07.1754

21.07.1754

30.07.1754

30.07.1754

01.09.1754

05.09.1754

10.10.1754

Rooms-Katholieke Gemeente LICHTENVOORDE
Doopboek 1750-1781 (R.B.S.1048)

Tijdvak 1750-1760

20 martij - bapt.: ALEIDA WEIJENBORG
Parentes: Hermannus Weijenborg - Hilleken Croesen
Patrini: Harmen Schilderink - Stine Weijenborg

20 martij - bapt.: ALBERTUS COPPELMANS
Parentes. Jan Coppelmans op Abbink - Bene Abbink
Patrini: Jan Aalbert Abbink - Garritjen te Koppele

20 martij - bapt.: JOANNA CHRISTINA VAN HARXEN
Parentes: Derk van Har xen - Tone Silvolt
Patrini: Deen .... - Lena Bijtemans

28 martij - bapt.. HERMANNUS BIJTEMAN
Parentes: Jan Bijteman - Maria Reinders
Patrini: Janna Bijtemans

5 aprilis - bapt.. HERMANNUS REINDERS
Parentes. Derk Reinders - Willemkente Roller
Patrini: Goossen Toebes - Maria Bijtemans

26 aprili - bapt.: THEODORUS HENRICUS HUL SEVOORT
Parentes. Jan Hulsevoort - Hilleken Schilderink
Patrini: Jan Hendrik Schilderink - Aatjen Teppers

1 julij - bapt.: HARMINA WOLTERS
Parentes: Garrit Wolters - Janna Wolters
Patrini: Tonne Zweers - Hendrik Huijkes op Borghijink

5 julij - bapt.: GERARDUS JOANNES GEBBINK
Parentes: Tonnis Gebbink - Geertjen Gebbink
Patrini: Harmen Huijskes- Mariate Moller

21 julij - bapt.: JOANNES B ERNARDUS PONDES
Parentes: Willem Pondes - Elsken Degelink
Patrini: Garrit Hulshof - Mette Pondes

30 julij - bapt.: JOANNA SCHILDERINK
Parentes: Berent Schilderink - Aaltjen Teppers
Patrini: Harmen Schilderink - Hendersken Schilderink

30 julij - bapt.: BERNARDINA HUIININK
Parentes: Toon Huijnink - Harmken Kolkman
Patrini: Arent Kolkman - Janna Bijteman

1 septembr. - bapt.: CHRISTINA NI1JENHUIJS
Parentes: Hendrik Nijenhuijs - Griete Hemink
Patrini: Harmen Nijenhuijs - Janna Hemink

5 septembr. - bapt.: BERNARDINA BRETHOUWER
Parentes: M anes Brethouwer - Hilleken Raben
Patrini: Berent Raben - Henderse Kuuntjes

10 octobris - bapt.: BERNARDINA TEN BOSCH
Parentes: Jan Hendrik ten Bosch - GarritjenBorghijink
Patrini: Berent Knippers - Willemken Borghijink

Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

-11 -
Samenstelling: 15 januari 2005
© J.Ch. Wansing en J.B. Baneman



29.10.1754

21111754

21.11.1754

24111754

03.12.1754

08.12.1754

10.12.1754

03.01.1755

04.01.1755

29.01.1755

03.02.1755

08.02.1755

21.02.1755

09.03.1755

Rooms-Katholieke Gemeente LICHTENVOORDE
Doopboek 1750-1781 (R.B.S.1048)

Tijdvak 1750-1760

29 octobris - bapt.: JOANNA CROESEN
Parentes; Tonnis Croesen - Geesken Pondes
Patrini: Jan Croesen - Janna Pondes

21 nov. - bapt.: WERNERUS SCHILDERINK
Parentes: Jan Hendrik Schilderink - Janna Sijhof
Patrini: Bartus Sijhof - Geesken Croesen

21 nov. - bapt.: JOANNES | JKINK
Parentes: Hendrik IJkink op Borghijink - Jenneken Bieken
Patrini: Willem Buesink - Geertjen Borghijink

24 nov. - bapt.: ANTONIUS KOOLMAN
Parentes: Jan K oolman - Hender se Pondes
Patrini: Garrit Koolman - Tonne Bloemendaal

3 decembr. - bapt.: ALEIDA RENTINK
Parentes; Har menRentink - Elsken Govers
Patrini: Berent Raben- Janna Humelink

8 dec. - bapt.. BERNARDINA HUIJTINK OP DEN POTTER
Parentes. Tonnis Huijtink - Janna Hemmink

Patrini: Jan Huijtink - Maria Raassink

10 dec. - bapt.: ANNA ELISABETHA VEENDERBOSCH
Parentes. Berent Veenderbosch - Geertjen Schaars
Patrini: Harmen Poppink - Geesken Avergoor

1755

3jan. - bapt.: JOANNES NIJENHUIJS
Parentes. Har menNijenhuijs - Harmina Hoppenkreijs
Patrini: Bernadus Winterink - Stine Wassink

4 jan. - bapt.: JOANNIS HENRICUS & JOANNES KLEIN TANK, gemini
Parentes. Jan Klein Tank - Willemken Spexgoor

29 jan. - bapt.: GERARDUS BIJVANK
Parentes: Jan Bijvank - Geertruijd Wijcherink
Patrini: Tonnis Mekes - Janna Holweg

3 febr. - bapt.: ALEIDA RENTINK
Parentes: Garrit Rentink - Janna Croesen
Patrini: Wijnold Knippenborg- Janna Siberink

8 febr. - bapt.: HENRICA DIEPERINK
Parentes: Har menDieperink - Lisabeth Jaspers
Patrini: Cobes Wassink - Henderse Dieperink

21 febr. - bapt.: JOANNA EBBERINK
Parentes: Jan Ebberink - Garritjenter Schote
Patrini: Jan Mekes - Maria Temmink

9 martius - bapt.: ALEIDA RENTINK
Parentes: Jan Derk Rentink - Janna Hummelink
Patrini: Jan Willem .... - Geesken Argvelt

Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

-12 -
Samenstelling: 15 januari 2005
© J.Ch. Wansing en J.B. Baneman



15.03.1755

28.03.1755

22.04.1755

26.04.1755

27.04.1755

27.04.1755

01.05.1755

10.05.1755

25.05.1755

17.07.1755

18.08.1755

27.08.1755

07.09.1755

11.09.1755

Rooms-Katholieke Gemeente LICHTENVOORDE
Doopboek 1750-1781 (R.B.S.1048)

Tijdvak 1750-1760

15 martius - bapt.: JOANNA K UUNTJES
Parentes: Berent Kuuntjes- Maria Rejerink
Patrini: Jan Kuuntjes - Janna Reijerink

28 martius - bapt.: JOANNES WILHELMUS STEGERS
Parentes: Garrit Jan Mekes op Stegers - Griete Stegers
Patrini: Tonnis Mekes - Tonne Mekes

22 aprilis - bapt.: JOANNES WILHELMUS BUESSINK
Parentes; Jan Buessink - Fenne Storteler
Patrini: Berent Storteler - Maria Buessink

26 aprilis - bapt.: ALEIDA GOVERS
Parentes: Jan Govers - Lisebet Roerdink
Patrini: Hendrik Nijssink - Janna Govers

27 aprilis - bapt.: ENGELBERTUS RABEN
Parentes; Bartelt Raben - Enneken Wechders
Patrini: Manes Assink - Derksken Raben

27 aprilis - bapt.: GERARDUS JOANNES M EKES
Parentes. Engelbartus M ekes - Janna Stegers
Patrini: Garrit Hogelogt - Tonne Stegers

1 majus - bapt.: GERARDA RUEL
Parentes. Casper Ruel - Berdina Holwech
Patrini: Henricus Ruel - Anna.....

10 maj us - bapt.: JOANNES THEODORUS DOPPEN
Parentes: Nellis Doppen - Janna Holwech
Patrini: Jan Berent Westerman- Hartger Venneman

25 maij - bapt.: HARMINA TEN HAM
Parentes: Berent ten Ham - Geesken Wejenborg
Patrini: Hendrik Weljenborg - Elsken ten Ham

17 julij - bapt.: BERNARDINA HENDRINA BECKEN
Parentes: Har menBecken - Stine K ortbeek
Patrini: Derk Beernink - Trine Pascher

18 aug. - bapt.: JOANNA TEN HAVE
Parentes: Tdbe ten Have - Anna Ebberink
Patrini: Alber ten Have - Willemken Sprenkeler

27 aug. - bapt.: ANTONIUS M EKES
Parentes: Tonnis Mekes - Tonne Wijcherink
Patrini: Jan Bijvank - Josina Roumate

7 sept. - bapt.: HERMANNUS DOEVEN
Parentes: Derk Doeven - Derksken Oonk
Patrini: Warnder Oonk

11 sept. - bapt.: GERARDA NABERINK
Parentes; Jan Naberink - Maria Abbink
Patrini: Jan Willem Abbink - Harmina ten Bosche

Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

-13 -
Samenstelling: 15 januari 2005
© J.Ch. Wansing en J.B. Baneman



22.09.1755

28.09.1755

07.10.1755

15.10.1755

22.10.1755

29.10.1755

29.11.1755

15.12.1755

23.12.1755

25.12.1755

01.01.1756

03.01.1756

04.01.1756

15.01.1756

Rooms-Katholieke Gemeente LICHTENVOORDE
Doopboek 1750-1781 (R.B.S.1048)

Tijdvak 1750-1760

22 sept. - bapt.: HERMANNUS PILLEN
Parentes: Hendrik Pillen- Janna Veenhuijs
Patrini: Engele Pillen

28 sept. - bapt.: M ARIA HUIININK
Parentes: Jan Hendrik Huijnink - Enne Stegers
Patrini: Evert Lemeler - Janna Stegers

7 octobr. - bapt.: HERMANNUS SIBELERS
Parentes: Jan Hendrik Sibelers - Janna Croesen
Patrini: Hermannus Croesen - Grietjen Croesen

15 octobr. - bapt.: JOANNES REINDERS
Parentes; Jan Reinders natus Boekeler - Geesken Pondes
Patrini: Jan Abbink - Lisabet Boekeler

22 octobr. - bapt.: GERARDUS JOANNES HOLWEG
Parentes. Derk Holweg - Stine Lankhof
Patrini: Jacob Holweg - Dina Holweg gnt: Ruel

29 octobr. - bapt.: CONRADUS & JOANNES TEN HAVE, gemelli
Parentes: Jan Hendrik ten Have - Josne Klein Tank
Patrini: Sein te Withagt - Griete Pondes / Eijmert Lekers- Aaltjen Hilderink

29 nov. - bapt.: ALEIDA L EEFFERINK
Parentes: Berent Leefferink - Trifenna Seehof
Patrini: Harmen Schilderink - Stine Seehof

15 dec. - bapt.: M ARIA HAVERKAMP
Parentes: Berent Haverkamp - Geertje Huijskes
Patrini: Jan ten Brundel - Trine Tenten

23 dec. - bapt.: JOANNES GEBBINK
Parentes: Jan Gebbink - Trine te Brake

25 dec. - bapt.: JOANNA WASSINK
Parentes: Sein te Withagt op Wassink - Mariaten Have
Patrini: Jan Hendr. ten Have - Mette Withagt

1756

1janu. - bapt.: HARMINA GELSINK
Parentes. Jan Gelsink - Geesken Veenhuijs
Patrini: Harmen Wibbelink - Jenneken Veenhuijs

3jan. - bapt.: JOANNA M ARIA BEERNINK
Parentes: Hendrik Beernink - GarritjenBeernink
Patrini: Warnder Noords - Henderse Beernink

4 jan. - bapt.: JOANNA TEN BOSCH
Parentes: Jan ten Bosch - Janna Croesen
Patrini: Jan Berent Croesen - Janna ten Bosch

15 jan. - bapt.: JOANNES NIJENHUIJS
Parentes: Jan Nijenhuijs - AaltjenHommelink
Patrini: Berent Hommelink - Jenneken Esselink

Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

-14 -
Samenstelling: 15 januari 2005
© J.Ch. Wansing en J.B. Baneman



22.01.1756

01.02.1756

18.02.1756

20.02.1756

22.02.1756

28.02.1756

10.03.1756

17.04.1756

25.04.1756

01.05.1756

07.05.1756

20.05.1756

23.05.1756

20.06.1756

Rooms-Katholieke Gemeente LICHTENVOORDE
Doopboek 1750-1781 (R.B.S.1048)

Tijdvak 1750-1760

22 jan. - bapt.: HERMANNUS SCHAARS
Parentes: Jan Berent Schaars - Harmina Schilderink
Patrini: Harmen Schilderink - Geertjen Schaars

1 febr. - bapt.. JOANNA PONDES
Parentes: Willem Pondes - Elsken Degelink
Patrini: Cobus Bennink - Hendrina Degelink

18 febr. - bapt.: JOANNES THEODORUS K ONNIGER
Parentes: Dries Konniger - Enne Storteler
Patrini: Jan Derk Konniger - Fenne Buessink

20 febr. - bapt.: ALEIDA GEERKINK
Parentes: Tonnis Geerkink - Elsken Geerkink
Patrini: Luke Henink - Aaltjen Smeenk

22 febr. - bapt.: HENDRINA KOLKMAN

Parentes: Jan Kolkman

Patrini: Aaltjen Nijenhuijs

28 febr. - bapt.: JOANNES HENRICUS TE KEVELER
Parentes: Hendrik te Keveler - Harmina Sibelers
Patrini: Bartelt te Keveler - Berndina Westerman

10 marij - bapt.. GERARDUS JOANNES HARMELINK
Parentes: Jan Hendrik Harmelink natus ten Ham - AaltjenHarmelink
Patrini: Berent Hemink - Janna Harmelink

17 aprilis- bapt.: JOANNA TE BRINKE

Parentes: Drieste Brinke - Aaltjen Poortener

Patrini: Jannaten Ekeler - Aatjen Olthuijs

[Noot: i.p.v. “te Brinke” werd eerst geschreven en nadien doorgestreept “ Nijbroek’]

25 aprilis- bapt.: WILHELMINA HUIININK
Parentes. Toon Huijnink - Harmken Kolkman
Patrini: Jan Hendr: Huijnink - Dersken Kolkman

1 maij - bapt.: ENGELBERTUS BIJTEMAN
Parentes: Jan Bijteman- Maria Reinders
Patrini: Hendrik Bijteman - Aaltjen Reinders

7 maij - bapt.: HERMANNUS GEERKINK
Parentes. Har men Geerkink - Janna Goldewijk
Patrini: Jan Krijger - Geertje Huijskes

20 maij - bapt.: JOANNES HENRICUS REINDERS

Parentes: Jan Reinders - Aaltjen Reinders dicta Esselink
Patrini: Garrit te Moller - Janna Esselink

23 maij - bapt.: CATHARINA HUMELINK
Parentes: Toon Hummelink - Geertruijd Croesen

20 junius - bapt.: BERNARDINA BUESINK
Parentes: Garrit Buessink - Griete Temmink
Patrini: Teuwes Hartman- Adtjen Zweers

Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

-15 -
Samenstelling: 15 januari 2005
© J.Ch. Wansing en J.B. Baneman



20.07.1756

26.08.1756

28.08.1756

00.09.1756

29.09.1756

03.10.1756

07.10.1756

13.10.1756

17.10.1756

02.11.1756

15.11.1756

22.11.1756

23.11.1756

26.11.1756

Rooms-Katholieke Gemeente LICHTENVOORDE
Doopboek 1750-1781 (R.B.S.1048)

Tijdvak 1750-1760

20 julius - bapt.: HENRICA BORGHIJINK
Parentes: Lammert Borghijink - Willemken Bor ghijink
Patrini: Jan Hendrik ten Bosche - Henderse Borghijink

26 aug. - bapt.: HARMINA KOPPELMANS
Parentes: Jan Koppelmans - Bene Abbink
Patrini: Hendrik aan de Hartreijse - Maria Abbink

28 aug. - bapt.: HARMINA WOLTERS
Parentes: Hendrik Wolters - Reindina Segendijk
Patrini: Berent te Dorshorst - Harmina Crijgers

.. septem. - bapt.: JOANNA ASSINK
Parentes: Manes Assnk - Hilleken Raben
Patrini: Jan Raben

29 septem. - bapt.: ALEIJDA K UUNTJES
Parentes. Berent Kuuntjes- Maria Reijerink
Patrini: Jan Reijerink - Henderse Kuuntjes

3 octobr. - bapt.: ANTONIUS REINDERS
Parentes; Derk Reinders - Willemkente Roller
Patrini: Hendrik te Keveler - Anna Hulshof

7 octobr. - bapt.: HARMINA WOLTERS
Parentes: Garrit Wolters - Janna Wolters
Patrini: Jan Wolters - Harmina Zweers

13 octobr. - bapt.: JOANNES HENRICUS PONDES
Parentes: Tonnis Pondes - Griete Wossink
Patrini: Coenraad ten Have - Maria Wassink

17 octobr. - bapt.: JOANNA GERTRUDIS OLIJSLAGER
Parentes: Har men Olijslager - Dina Kolkman
Patrini: Jan Hendrik Hulsink - Jooste Kolkman

2 nov. - bapt.: JOANNES HENRICUS PILLEN
Parentes: Hendrik Pillen- Janna Veenhuijs
Patrini: Jan Pillen

15 nov. - bapt.: HENRICUS | JKINK
Parentes: Jan I JKink - Aaltjen Haverkamp
Patrini: Jan Teppen- Trine Tenten

22 nov. - bapt.: JOANNES TEN BOSCHE
Parentes: Jan Hendrik ten Bosche - Garritjen Borghijink
Patrini: Derk Sessink - Mechtelt ten Bosch

23 nov. - bapt.: JOANNES FRIDERIKUS ELFERINK
Parentes; Peter Elferink - Jenneken Hemink
Patrini: Harmen Hemink - Jenneken Laakhors

26 nov. - bapt.: M ARIA SCHILDERINK
Parentes: Jan Berent Schilderink - Aaltjen Teppers
Patrini: Jan Hendrik Schilderink - Anna Rondemonts

Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

-16 -
Samenstelling: 15 januari 2005
© J.Ch. Wansing en J.B. Baneman



27.11.1756

13.12.1756

23.12.1756

01.01.1757

05.01.1757

15.02.1757

27.02.1757

25.03.1757

30.03.1757

10.04.1757

20.04.1757

20.04.1757

27.04.1757

Rooms-Katholieke Gemeente LICHTENVOORDE
Doopboek 1750-1781 (R.B.S.1048)

Tijdvak 1750-1760

27 nov. - bapt.: JOANNES BERNARDUS WEIJENBORG
Parentes: M anes Weijenborg - Hilleken Kroesen
Patrini: Harmen Croesen- Janna Weijenborg

13 dec. - bapt.: CHRISTIANUS VAN HARXEN
Parentes: Derk van Harxen - Tone Silvolt
Patrini: Evert Silvolt - Janna Croesen

23 dec. - bapt.: HARMINA HENNEKES
Parentes: Garrit Hennekes- GeeskenKlein Tank
Patrini: Garrit Rentink - Geertjen Hilderink

1757

1 januar. - bapt.: HENRICA WECHELERS
Parentes: Hendrik Wechders - Catharina Roelofs
Patrini: Arent Wechdlers - Anna Catharina Ebberink

5 januar. - bapt.: BERNARDUS WALVAARTS
Parentes: Jan Hendrik Walvaartz- Hender se Laakmors
Patrini: Jan Laakmars - Gertruij Walvartz

15 febr. - bapt.: ANNA KLEIN STORTELER
Parentes: Eijmert Sprenkeler op Klein Storteler - Aaltjen Raben
Patrini: Berent ten Bosche - Griete Sprenkeler

27 febr. - bapt.: HENRICUS WEIJENBORG
Parentes: Derk Weijenborg - Aaltjen Buessink
Patrini: Jan Weijenborg - Maria Tank

25 martij - bapt.: JOANNES WILHELMUS SPEXGOOR
Parentes. Geert Spexgoor - Janna Hartmans
Patrini: TOnnis Hartman- .... Spexgoor

30 martij - bapt.: ALEIDA ABBINK
Parentes: Geert Abbink - Hender se Buijtink
Patrini: Harm. Abbink - Janna Bijvank

19 aprili - bapt.. HARMINA ASSINK
Parentes: Jan Assink - Hender se Kuuntjes
Patrini: Manes Assink - Maria Reijerink

20 aprilis - bapt.: CHRISTINA TEN HAVE
Parentes: Jan Hendrik ten Have - Josina Klein Tank
Patrini: Jan Hutink - Aaltjen Hartmans

20 aprilis - bapt.: JANNA BUESSINK
Parentes; Jan Buessink - Fenne Storteler
Patrini: Albert Sleken- Janna Schuermate

27 aprilis - bapt.: HERMANNUS GELSINK
Parentes: Jan Gelsink - Geesken Veenhuijs
Patrini: Wainder Veenhuijs - Fenneken Wibbels

Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

-17 -
Samenstelling: 15 januari 2005
© J.Ch. Wansing en J.B. Baneman



01.05.1757

10.05.1757

14.05.1757

20.06.1757

08.07.1757

04.08.1757

20.08.1757

01.09.1757

06.09.1757

06.09.1757

14.09.1757

06.10.1757

10.11.1757

23.11.1757

Rooms-Katholieke Gemeente LICHTENVOORDE
Doopboek 1750-1781 (R.B.S.1048)

Tijdvak 1750-1760

1 maij - bapt.: JOANNES B ERNARDUS HUL SEVOORT
Parentes: Cobus Hulsevoort - Willemkenten Bosch
Patrini: Harmenten Bosch - Trine Noortz

10 maij - bapt.: ENGELBERTUS NIJENHUIJS
Parentes: Har menNijenhuijs - Harmine Hoppenkreis
Patrini: Garrit Jan Nijenhuijs - Elsken Bronkhorst

14 maij - bapt.: HENDRINA DOPPEN
Parentes: Hendrik DOppen - Berndine Toebes
Patrini: Berent Toebes - Wendele Slikermans

20 junij - bapt.: CHRISTINA TE WITHAGT
Parentes: Sein te Withagt - Mariaten Have
Patrini: Tonnis Pondes - Aatjen Withagt

8 julij - bapt.: M ARIA DOEVEN
Parentes; Derk Doeven - Derksen Oonk
Patrini: Garrit Jan Oonk

4 augusti - bapt.: GERARDUS JOANNES TEN HAM
Parentes: Garrit ten Ham - Geertjen Gebbink
Patrini: Jan ten Ham - Jenneken Gebhbink

20 augusti - bapt.: HARMINA M EKES
Parentes: Tones Mekes - Tonne Abbink
Patrini: Janna Eeftink

1 sept. - bapt.: JOANNES HENRICUS STORTELER
Parentes; Berent Storteler - Hender se Schermate
Patrini: Jan Hendr: Storteler - Trine Pascher

6 sept. - bapt.: JOANNES BERNARDUS KOLKMAN
Parentes: Jan Kolkman - AaltjenNijenhuijs
Patrini: Derk Bulsink - Hendrina Nijenhuijs

6 sept. - bapt.: HENRICUS NABERINK
Parentes; Jan Naberink - Maria Abbink
Patrini: Kune Lieftink - Jenneken ten Bulte

14 sept. - bapt.: HENRICA WOLTERS
Parentes: Jan Hendrik Wassink - Janna Wolters
Patrini: Tonnis Pondes - Geertjen Wolters

6 octobr. - bapt.: WERNERUS VERWOOLDE
Parentes; Jan Verwoolde - Harmina Hartmans
Patrini: Willem Halink - Janna Hartmans

10 nov. - bapt.: ANNA M ECHTILDIS KOCK
Parentes: Willem Kok - Anna Hulshof
Patrini: AnnaMaria Leferink - Jan Evers

23 nov. - bapt.: ALEIDA RENTINK
Parentes: Har men Rentink - Elsken Govers
Patrini: Jan Lankvelt - Janna Hummelink

Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

-18 -
Samenstelling: 15 januari 2005
© J.Ch. Wansing en J.B. Baneman



24.11.1757

04.12.1757

08.12.1757

06.01.1758

09.01.1758

13.01.1758

17.01.1758

19.01.1758

06.02.1758

27.02.1758

06.03.1758

07.03.1758

10.03.1758

Rooms-Katholieke Gemeente LICHTENVOORDE
Doopboek 1750-1781 (R.B.S.1048)

Tijdvak 1750-1760

24 nov. - bapt.: JOANNES WILHELMUS SCHILDERINK
Parentes: Berent Henrik Schilderink - Aaltjen Teppers
Patrini: Jan Derk Teppers - Jenneken Haverkamp

4 dec. - bapt.: JOANNES HENRICUS KUUNTJES
Parentes: Berent Kuuntjes- Maria Rejerink
Patrini: Jan Hendrik Kuuntjes - Janna Schilderink

8 dec. - bapt.: M ARIA [ JKINK
Parentes; Hendrik 1Jkink - Jenneken Bieken
Patrini: Jan Bieken - Jenneken Klein Tank

1758

6 jan. - bapt.: JOANNES HENRICUS RENTINK
Parentes; Jan Derk Rentink - Janna Hummeéink
Patrini: Jan Hendrik Lankvelt - Tonne Hummelink

9 jan. - bapt.. GERARDUS BUESINK
Parentes: Berent Buesink - Ténne Bloemendaal
Patrini: Harbert Buessink - Willemken Bloemdaal

13jan. - bapt.: ANTONIA TEN HAM
Parentes. Berent ten Ham - Geesken ...
Patrini: Jan Westerman- Aaltjen Harmelink

17 jan. - bapt.: CHRISTIANUS KNIPPENBORG
Parentes: Jan Knippenborg - Maria Silvolt
Patrini: Winold Knippenborg - Helena Biesenbroek

19 jan. - bapt.: LAMBERTUS EBBERINK
Parentes: Jan Ebberink - Garrit(je) ter Schote
Patrini: Harmen Hartman- Henderse ter Schote

6 febr. - bapt.: JOANNES HOLWEG
Parentes. Derk Holweg - Stine Lankhof
Patrini: Caspar Ruel - Fenne Olijslager

27 febr. - bapt.: JOANNA BERENDINA STORTELER
Parentes: Jan Hendrik Storteler - Griete Storteler
Patrini: Berent Storteler - Harmken Storteler

6 martij - bapt.: GERARDUS JOANNES BEERNINK
Parentes: Hendrik Beernink - GarritjenBeernink
Patrini: Garrit Noordes- Geertjen Beernink

7 martij - bapt.: HARMINA WESTERMAN
Parentes: Jan Westerman - Stine Weijenborg
Patrini: Hermannus Weljenborg - Maria Westermans

10 martij - bapt.: JOANNES B ERNARDUS TEN BRINKE
Parentes: Driesten Brinke - Janna Nijenhuijs
Patrini: Garrit Nijenhuijs - Hinne Nijenhuijs

Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

-19 -
Samenstelling: 15 januari 2005
© J.Ch. Wansing en J.B. Baneman



23.03.1758

29.03.1758

19.04.1758

26.04.1758

18.05.1758

01.06.1758

27.06.1758

08.07.1758

22.07.1758

08.08.1758

06.10.1758

10.10.1758

17.10.1758

22.10.1758

Rooms-Katholieke Gemeente LICHTENVOORDE
Doopboek 1750-1781 (R.B.S.1048)

Tijdvak 1750-1760

23 martij - bapt.: JOANNA KONNIGER
Parentes: Drees Konniger - Enne Storteler
Patrini: Tonnis Storteler - Derksken Besselink

29 martij - bapt.: BERNARDUS L ANKVELT
Parentes: Jan Lankvelt - Hilleken Rentink
Patrini: Jan Derk Rentink - T6nne Lankvelt

19 aprilis - bapt.: THEODORUS HENRICUS HUIININK
Parentes: Jan Huijnink - .... Beernink
Patrini: Jan Beernink - Janna Huijnink

26 aprilis - bapt.: GERARDUS JOANNES RUEL
Parentes: Caspar Ruel - Berndina Holweg
Patrini: Derk Holweg - Catharina Ruel

18 majus - bapt.: JOANNES SCHAARS
Parentes; Jan Berent Schaars - Harmina Schilderink
Patrini: Hendrik Schaars - Janna Schilderink

1 junij - bapt.: HENRICA KLEIN TANK
Parentes. Jan Klein Tank - Willemken Schutten
Patrini: Eijmert Rokes - Aaltjen Schutten

27 junij - bapt.: JOANNA GEBBINK
Parentes: Jan Gebbink - Trine te Brake
Patrini: Hendrik te Brake - Geertjen Gebbink

8 julij - bapt.: ENGELINA RABEN
Parentes: Jan Raben - Henrica Wester man
Patrini: Jan Berent Westerman - Aaltjen Raben

22 julij - bapt.: GERARDUS JOANNES DOPPEN
Parentes: Hendrik Doppen - Berndina T oebes
Patrini: Hendrik Pleckenpoel - Maria Toebes

8 augusti - bapt.: ALEIDA BENNINK
Parentes: Dries Verwoolde op Bennink - Maria Bennink
Patrini: Tonnis Kuuntjes - Elsken Bennink

6 octobr. - bapt.: HARMINA HARMELINK
Parentes: Jan Hendrik ten Ham op Harmelink - Aaltjen Harmelink
Patrini: Hendrik ten Ham - Harmken Storteler

10 octobr. - bapt.: M ARIA BIJVANK
Parentes: Jan Bijvank - Geertruijd Wicherink
Patrini: Bernt Bijvank - Geertjen Weijenborg

17 oct. - bapt.: JOANNES THEODORUS KROESEN
Parentes: Jan Berent Kroesen - GrieteteMoller
Patrini: Harmen Kroesen - Hinnete Moller

22 octobr. - bapt.: HERMANNUS SCHILDERINK
Parentes: Jan Hendrik Schilderink - Janna Seehof
Patrini: Jan Derk Schilderink - Aleida Sehof

Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

-20 -
Samenstelling: 15 januari 2005
© J.Ch. Wansing en J.B. Baneman



04.11.1758

07.11.1758

18.11.1758

19.11.1758

23.11.1758

03.12.1758

23.12.1758

08.01.1759

17.01.1759

23.01.1759

01.02.1759

03.02.1759

10.03.1759

Rooms-Katholieke Gemeente LICHTENVOORDE
Doopboek 1750-1781 (R.B.S.1048)

Tijdvak 1750-1760

4 novembr. - bapt.: JOANNES BERNARDUS HUIJNINK
Parentes: Toon Huijnink - Harmken Kolkman
Patrini: Bartelt Huijnink - Dina Stroet

7 novembr. - bapt.: JOANNES HENRICUS SIBELERS
Parentes; Jan Hendrik Sibelers - Janna Cr oesen
Patrini: Garrit Rentink - Tone Silvolt

18 novembr. - bapt.: HERMANUS HUL SEVOORT
Parentes: Jan Hulsevoort - Hilleken Schilderink
Patrini: Berent Schilderink - Fenne Maria Stoltenborg

19 novembr. - bapt.: JOANNES WILHELMUS HENNEKES
Parentes: Garrit Hennekes- GeeskenKlein Tank
Patrini: Jan Derk Konniger - Anna Rondeel

23 novembr. - bapt.: ANTONIUS TEN BOEKELER
Parentes. Janten Boekeler op Reinders - Geesken Koolmans
Patrini: Harmen te Wopreis - Cobe Koolmans

3 decembr. - bapt.: JOANNES BERNARDUS OLIJSLAGERS
Parentes: Har men Olijdagers - Berndina K olkman
Peatrini: Derk Kolkman - Fenne Holweg

23 decembr. - bapt.: JOANNA NIJENHUIJS
Parentes: Jan Nijenhuijs - AaltjenHommelink
Patrini: Jan Hilderink - Henderse Hemink

1759

8 januarij - bapt.. JOANNES WITHAGT
Parentes: Seijn Withagt - Maria ten Have
Patrini: Harmen Withagt - Griete Pondes

17 januarij - bapt.: ALEIJDA JKINK
Parentes: Jan I Jkink - AaltjenHaverkamp
Patrini: Hendrik Beernink - Enne 1Jkink

23 januarij - bapt.. HERMANNUS TE KEVELAAR
Parentes: Hendrik te Kevelaar - Harmina Holweg
Patrini: Adolf Sijbelers- Henderse te Knippenborg

1 febr. - bapt.: CHRISTINA TEN HAVE
Parentes: T 6be ten Have - Anna Ebberink
Patrini: Tonnis ten Have - Griete Sprenkeler

3 febr. - bapt.: ANNA M ARIA WEIJENBORG
Parentes: M anes Weijenborg - Hilleken Croesen
Patrini: Jan Westerman - Harmina Croesen

10 martij - bapt.: GERARDUS VERWOOLDE
Parentes. Jan Verwoolde - Harmina Hartmans
Patrini: Teuwes Hartmans - Aaltjen Verwoolde

Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

=21 -
Samenstelling: 15 januari 2005
© J.Ch. Wansing en J.B. Baneman



17.03.1759

31.03.1759

03.04.1759

18.04.1759

24.04.1759

28.04.1759

03.05.1759

15.05.1759

01.06.1759

02.06.1759

06.06.1759

09.06.1759

18.06.1759

10.08.1759

Rooms-Katholieke Gemeente LICHTENVOORDE

Doopboek 1750-1781 (R.B.S.1048)
Tijdvak 1750-1760

17 martij - bapt.: M ARIA BUUSSINK
Parentes. Garrit Buussink - Griete Temmink
Patrini: Dries Kénniger - Enne Ebberink

31 martij - bapt.: HERMANNUS KLEIN TANK
Parentes: Bartelt Klein Tank - Anna Rondeel
Patrini: Casparus Ruels - Geesken Hennekes

3 aprilis - bapt.: BERNARDINA M EKES
Parentes: Tonnis Mekes - Tonne Abbink
Patrini: Engelbertus Mekes - Engele Hogel ogt

18 gprilis - bapt.: M ARIA SCHILDERINK
Parentes: Jan Derk Schilderink - Catharina Ruels
Patrini: Harmen Schilderink - Harmina Verwoolde

24 aprilis - bapt.: JOANNES HENRICUS KNIPPENBORG

Parentes: Jan Knippenborg - Maria Silvolt
Patrini: Derk van Harxen- Janna Huijnink

28 aprilis - bapt.: BERNARDINA TEN BOSCH
Parentes; Janten Bosch - Janna Croesen

Patrini: Garrit Jan Hemink - Enne Doeven gent. ten Bosch

3 maij - bapt.: JOANNA CHRISTINA WESTERMAN
Parentes: Jan Westerman - Christina Weijenborg
Patrini: Hendrik Weijenborg - Christina Westerman

15 maij - bapt.: HERMANNUS WEIJENBORG
Parentes: Derk Weijenborg - Aaltjen Buessink
Patrini: Garrit Weijenborg - Fenne Storteler

1 junius - bapt.: BERNARDINA BIJTEMAN
Parentes: Jan Bijteman- Maria Reinders
Patrini: Toon te Bockeler - Aaltjen te Keveler

[Noot: i.p.v. “Bernardina’ werd eerst geschreven en nadien doorgestreept “ Aaltjen” |

2 junius - bapt.: HERMANNUS ASSINK
Parentes: M anes Assnk - Janna Heusels
Patrini: Harmen Heusels - Dersken Raben

6 junius - bapt.: ANNA CHRISTINA VAN HARXEN
Parentes. Derk van Har xen - Tona Silvolt
Patrini: Janna Croesen- Jan Knippenborg

9junius- bapt.: M ARIA TE BEEKE
Parentes. Har mente Beeke - Stine Cortbeek
Patrini: Jan Veltkamp - Adltjen ....

18 junius - bapt.: JOANNES THEODORUS DOPPEN
Parentes: Nellis Doppen - Janna Holweg
Patrini: Jan Holweg - Wendel Slekermans

10 aug. - bapt.: M ARIA SCHILDERINK
Parentes. Berent Schilderink - Aaltjen Teppers
Patrini: Harmen te Dorshorst - Harmina Schilderink

Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

-22 -

Samenstelling: 15 januari 2005
© J.Ch. Wansing en J.B. Baneman



24.08.1759

27.08.1759

31.08.1759

03.09.1759

10.09.1759

16.10.1759

19.10.1759

27.10.1759

03.11.1759

23.11.1759

23.11.1759

25.11.1759

08.12.1759

10.12.1759

Rooms-Katholieke Gemeente LICHTENVOORDE
Doopboek 1750-1781 (R.B.S.1048)

Tijdvak 1750-1760

24 aug. - bapt.: GERARDUS JOANNES WASSINK
Parentes; Jan Hendrik Wassink - Henderse Wolters
Patrini: Jan Derk te Togt - Janna Eeltink

27 aug. - bapt.: M ARIA PILLEN
Parentes: Hendrik Pillen- Janna Veenhuijs
Patrini: Harmen Pillen - Engele Pillen

31 aug. - bapt.: ALEIDA TEN BRINKE

Parentes: Dries ten Brinke - Janna Nijenhuijs
Patrini: Willem Nijenhuijs - Maria Nijenhuijs
3 septembr. - bapt.: HENRICA WOLTERS

Parentes: Garrit Wolters - Janna Wolters
Patrini: Luke Zweers - Elken Buessink

10 septembr. - bapt.: JOANNES HENRICUS BUESSINK
Parentes. Jan Buessink - Fenne Storteler
Patrini: Garrit Storteler - Aaltjen Buessink

16 octobr. - bapt.: ALEIDA K UUNTJES
Parentes. Berent Kuuntjes- Maria Reijerink
Patrini: Jan Hendrik Schilderink - Geertruijd Kuuntjes

19 octobr. - bapt.: JOANNES HOLWEG
Parentes. Jacob Holweg - Aaltjen Toebes
Patrini: Hartger Veneman- Fenne Holweg

27 octobr. - bapt.: LAMBERTUS GOVERS
Parentes: Jan Govers - Hender se ten Bosche
Patrini: Hendrik Nijssink - Stine ten Bosche

3 nov. - bapt.: ANNA M ARIA TEN HAVE
Parentes: Jan Hendrik ten Have - Josina Klein Tank
Patrini: Garrit ten Have - Anna Rondeel

23 nov. - bapt.: JOANNES ASSINK
Parentes: Jan Assink - Hender se Kuuntjes
Patrini: Harmen Kuuntjes - Stine Brethouwers

23 nov. - bapt.: GERARDUS JOANNES TEN BOSCHE
Parentes: Jan Henrik ten Bosche - Garritjen Borghijink
Patrini: Lammert Borghijink - Jannaten Boekeler

25 nov. - bapt.: JOANNES HENRICUS ABBINK
Parentes: Jan Willem Abbink op Bosche - Harmina Cr oesen
Patrini: Jan Berent Croesen - Jenneken Abbink

decembris - bapt.: JOANNES BERNARDUS STORTELER
Parentes: Jan Hendrik Storteler - Griete Storteler
Patrini: Berent Storteler - Janna Storteler

10 decembiris - bapt.: JOANNES THEODORUS HUMMELINK
Parentes: Jan Berent Hummelink - Tone Harbers
Patrini: Jan Derk Rentink - Dina Goldewijk

Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

-23-
Samenstelling: 15 januari 2005
© J.Ch. Wansing en J.B. Baneman



11.12.1759

15.12.1759

16.12.1759

16.12.1759

19.12.1759

18.01.1760

25.01.1760

28.01.1760

03.02.1760

06.03.1760

06.03.1760

07.03.1760

12.03.1760

Rooms-Katholieke Gemeente LICHTENVOORDE
Doopboek 1750-1781 (R.B.S.1048)

Tijdvak 1750-1760

11 decembris - bapt.: GERARDUS JOANNES SESSINK
Parentes. Garrit Koolmans op Sessink - Enneken Sessink
Patrini: Tonnis Koolman- Bene Sessink

15 decembris - bapt.: HARMINA NI1JENHUIJS et ALEIDA NIJENHUIJS, gem.
Parentes: Har menNijenhuijs - Harmina Hopencreijs

Patrini: Jan Donderwinkel - Engele Wassink / Griete Nijenhuijs - Harmina
Hoppenkreijs

16 decembris - bapt.: ALEIDA NABERINK
Parentes; Jan Naberink - Maria Abbink
Patrini: Willem Hoebink - Leida Abbink

16 decembris - bapt.: .... WASSINK
Parentes: Jan Hendrik Wassink op Dieperink - Janna Wolters

19 decembiris - bapt.: JOANNA ELFERINK
Parentes; Peter Elferink - Jenneken Hemink
Patrini: Jan Hemink - Henderse Elferink

1760

18jan. - bapt.: M ARGARETHA BESSELINK
Parentes: Garrit Jan Holkenborg op Besselink - Der ksken Besselink
Patrini: Jan Holkenborg - Elsken Besselink

25 jan. - bapt.: BERNARDUS SPIJKERS
Parentes: Berent te Brak op Spijkers - Hender se Spijkers
Patrini: Berent te Brake- Derksken Spijkers

28 jan. - bapt.: HENRICA HEUSELS
Parentes: HarmenHeusels - Aaltjen Pondes
Patrini: Willem Pondes - Janna Heusels

3 febr. - bapt.: JOANNES BERNARDUS RABEN
Parentes. Jan Raben - Henrica Westermans
Patrini: Bartelt Raben - Aleida Sterenborg

6 martii - bapt.: HERMANNUS ABBINK
Parentes: Jan te Koppele op Abbink - Beerndeken Abbink
Patrini: Hendrik aan de Hartreijse - Willemken Abbink

6 martii - bapt.: HERMANNUS OLIJSLAGER
Parentes: Har men Olijslager - Berndine Kolkmans
Patrini: Berent Olijslager - Harmen Wijchers

7 martii - bapt.: JOANNA KOCK
Parentes: Willem Kock - Anna Hulshof
Patrini: Garrit Jan Hulshof - Christina [Winterink]

12 martii - bapt.: JOANNA K UUNTJES
Parentes: Jan Kuuntjes - Janna Hemink
Patrini: Berent Hemink - Maria Kuuntjes

Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

-24 -
Samenstelling: 15 januari 2005
© J.Ch. Wansing en J.B. Baneman



24.03.1760

02.04.1760

18.04.1760

19.04.1760

19.05.1760

20.05.1760

25.05.1760

13.06.1760

14.06.1760

18.06.1760

26.06.1760

30.06.1760

16.07.1760

02.08.1760

Rooms-Katholieke Gemeente LICHTENVOORDE
Doopboek 1750-1781 (R.B.S.1048)

Tijdvak 1750-1760

24 martii - bapt.: FRIDERICUS PASCHEN
Parentes: Christophorus Paschen- Maria Gelsink
Patrini: Fridericus Paschen - Berent Gelsink

2 apr. - bapt.: HERMANNUS BENNINK
Parentes: Dries Kuuntjes op Bennink - Maria Bennink
Patrini: Jan Croesen- Griete Storteler

18 apr. - bapt.: M ARIA CROESEN
Parentes: Jan Berent Croesen - GrieteteMoller
Patrini: Jan te Moller - Hilleken Croesen

19 apr. - bapt.: GERARDUS BLOEMENDAAL
Parentes: Toon Bloemendaal - Bernardina Oostendar p
Patrini: Engelbertus ten Bosch- Lisabet Oostendarp

19 mq]. - bapt.. ANTONIUS KOLKMAN
Parentes. Jan Kolkman - AaltjenGrobben
Patrini: Jan Hennekes- Mariate Nijenhuijs

20 mg). - bapt.: GERARDUS M EKES
Parentes; Tonnis Mekes - Tonne Abbink

Patrini: Tobe Broekmans - Geertruijd Bijvank

25 mg. - bapt.: GERARDUS JOANNES WELINK
Parentes: Jan Wdink - Trine Wolters
Patrini: Willem Welink - Fenne Donderwinkel

13 junii - bapt.: M ARGARETA HARMELINK
Parentes: Hendrik ten Ham op Harmelink - Aaltjen Har melink
Patrini: Garrit Mekes - Elsken ten Ham

14 junii - bapt.: HENRICA KNIPPENBORG
Parentes: Jan Knippenborg - Maria Silvolt
Patrini: Derk van Harxen- Janna Knippenborg

18 junii - bapt.: ANTONIUS WOLTERS
Parentes. Derk Wolters - Geertjen Wolters
Patrini: Jan Wolters - Dine Wolters

26 junii - bapt.: HILDEGUNDES WESTERMAN
Parentes: Jan Westerman - Christina Weijenborg
Patrini: Henrik te Keveler - Geesken ten Ham

30 junii - bapt.: ALEIJDA GELSINK
Parentes. Jan Gelsink - Geesken Veenhuijs
Patrini: Harmen Jan Jentink - Henderse te Bokkel

16 julii - bapt.: ENGELBERTUS WOLTERS
Parentes: Garrit te Wopreis op Wolters - Hendrina Wolters
Patrini: Derk Wolters - Benete Wopreis

2 august. - bapt.: JOANNES HENRICUS KLEIN TANK
Parentes: Bartelt Klein Tank - Anna Rondeel
Patrini: Derk te Goldewijk - Hendrina Reuls

Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

-25-
Samenstelling: 15 januari 2005
© J.Ch. Wansing en J.B. Baneman



10.08.1760

22.08.1760

28.08.1760

29.08.1760

31.08.1760

11.09.1760

14.09.1760

24.09.1760

01.10.1760

27.10.1760

21.10.1760

02.11.1760

18.11.1760

04.12.1760

Rooms-Katholieke Gemeente LICHTENVOORDE
Doopboek 1750-1781 (R.B.S.1048)

Tijdvak 1750-1760

10 august. - bapt.: HENRICA I JKINK
Parentes; Jan | Jkink - Maria | Jkink
Patrini: Janna Stroet - .... Stroet

22 august. - bapt.: HENRICUS ASSINK
Parentes: Manus Assink - Janna Heusels
Patrini: Eijmert Storteler - Trine Heusels

28 august. - bapt.. GERARDUS HUL SEVOORT
Parentes: Cobus Hulsevoort - Willemkenten Bosch
Patrini: Hendrik Startman- Aaltjen te Brake

29 august. - bapt.: ENGELINA KONNIGER
Parentes: Dries Konniger - Enne Storteler
Patrini: Jan Hendrik Storteler - Elsken Koniger

31 august. - bapt.: JOANNES PONDES
Parentes: Willem Pondes - Elsken Degelink
Patrini: Hendrik Schreurs- Geesken Pondes

11 septembr. - bapt.: ANTONIUS | JKINK
Parentes; Hendrik 1Jkink - Jenneken Bieken
Patrini: Hendrik Klein Beernink - Josina Rouwmaat

14 septembr. - bapt.: JOANNES HENRICUS REINDERS
Parentes: Jan Reinders - Aaltjen Essdlink
Patrini: Jan Bijteman- Maria Esselink

24 septembr. - bapt.: Joanna M ARIA SCHILDERINK
Parentes: Jan Derk Schilderink - Catharina Ruel
Patrini: Harmen Schilderink - Harmina Verwoolde

1 octobr. - bapt.: HERMANNUS RENTINK
Parentes: Jan Derk Rentink - Janna Hummeéink
Patrini: Jan Geerkink - Elsken Rentink

27 oct. - bapt.: GERTRUDIS BORGHIJINK
Parentes. Lammert Borghijink - Willemken Bor ghijink
Patrini: Garrit Bomers - Janna Oosterholt

Parentes; Jan Berent Schaars - Harmina Schilderink

2 nov. - bapt.: THEODORUS NOORTS
Parentes. Hendrik Noortzgnt Beernink - Garritjen Beernink
Patrini: Berent Beernink - Henderse Noortz

18 nov. - bapt.: GERARDUS JOANNES TE WOPREIJS
Parentes: Harmente Woprejs - Aaltjen te Rietbarg
Patrini: .... Rondeel - Geertjen te Rouhorst

4 dec. - bapt.: WERNERUS GEERKINK
Parentes: Tonnis Geerkink - Elsken Geerkink

Patrini: Lammert Hemink- Mecht ten Bosch

Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

-26 -
Samenstelling: 15 januari 2005
© J.Ch. Wansing en J.B. Baneman



Rooms-Katholieke Gemeente LICHTENVOORDE
Doopboek 1750-1781 (R.B.S.1048)

Tijdvak 1750-1760

17.12.1760 17 dec. - bapt.: JOANNES WILHELMUS HENNEKES
Parentes; Garrit Hennekes- GeeskenKlein Tank
Patrini: Jan Derk Konniger - Anna Rondeel

20.12.1760 20 dec. - bapt.: CATHARINA TE PLATE
Parentes: Har mente Plate op Oolthuijs - AaltjenOlthuijs
Patrini: Dinate Plate - Harmen Olthuijs

23.12.1760 23 dec. - bapt.: JOANNES HENRICUS TEN BOSCHE
Parentes: Jan Willem Abbink op Bosche - Harmina Cr oesen
Patrini: Harmen Schilderink - Jenneken Naberink

25.12.1760 25 dec. - bapt.: JOANNES B ERNARDUS V ERWOOL DE
Parentes: Jan Verwoolde - Harmina Hartmans
Patrini: Goossen Toebes - Bene Verwoolde

27.12.1760 27 dec. - bapt.: JOANNA DOPPEN

30.12.1760 30 dec. - bapt.: JOANNES GRIJSEN
Parentes: Willem Dieperink - Griete Grijsen
Patrini: Harmen Dieperink - Janna Grijsen

Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

-27 -
Samenstelling: 15 januari 2005
© J.Ch. Wansing en J.B. Baneman



A

Aagten, 1

Aanstoot, 9

Abbink, 2; 4;5; 7; 8;
9; 10; 11; 13; 14;
16; 17; 18; 22; 23;
24; 25; 27

Argvelt, 12

Assink, 2; 6; 13; 16;
17; 22; 23; 26

Avergoor, 12

B
Becken, 7; 8; 13
Beek, 9
Beeke, 22
Beernink, 5; 13; 14;
19; 20; 21; 26
Bennink, 5; 6; 10;
15; 20; 25

Besselink, 1; 20; 24

Bieken, 8; 12; 19; 26

Biekens, 2

Biesenbroek, 19

Bijteman, 6; 11; 15;
22; 26

Bijtemans, 11

Bijvank, 4; 7; 8; 12;
13; 17; 20; 25

Blankenborg, 2

Bloemendaal, 12; 19;
25

Bockeler, 22

Bockers, 8

Boekelaar, 5

Boekeler, 1; 4; 9; 14;
21; 23

Bokkel, 25

Bomers, 9; 26

Boom, 8

Borg, 6

Borghijink, 1; 5; 7,
8; 11, 12; 16; 23;
26

Bosch, 1; 4; 7; 9; 11;
14; 16; 18; 22; 25;
26

Bosche, 3; 13; 16;
17; 23; 27

Boumans, 1; 5; 10

Brak, 10; 24

Brake, 10; 14; 20;
24; 26

Brethouwer, 8; 11

Brethouwers, 6; 23

Rooms-Katholieke Gemeente LICHTENVOORDE

Doopboek 1750-1781 (R.B.S.1048)
Index - Tijdvak 1750-1760

Brinke, 3; 5; 15; 19;
23

Broekmans, 10; 25

Bronkhorst, 10; 18

Brundel, 14

Buesink, 3; 9; 12;
15; 19

Buessink, 3; 9; 13;
15; 17; 19; 22; 23

Buijtink 8; 17

Bulsink, 18

Bulte, 18

Buussink, 22

C

Catershorst, 5
Coppelmans, 11
Cortbeek, 22
Crabben, 1; 4
Crabbenborg, 1
Creijts, 3
Crijgers, 16
Croesen, 1, 3; 4; 6;
7, 8;9; 10; 11; 12;
14; 15; 17; 21; 22;
23; 25; 27

D

Degelink, 11; 15; 26

Dieperink, 2; 7; 12;
24; 27

Doeven, 6; 13; 18;
22

Domhof, 1

Donderwinkel, 24;
25

Doppen, 2

Doppen, 2; 3; 5; 10;
13; 18; 20; 22; 27

Dorshorst, 7; 10; 16;
2

Droebers, 5

E

Ebberink, 2; 3; 5; 6;
8; 12; 13; 17; 19;
21; 22

Eeftink, 3; 8; 18

Eeltink, 23

Ekeler, 3; 15

Elferink, 5; 10; 16;
24

Esselink, 6; 14; 15;
26

Evers, 18

G

Gebbink, 1; 5; 10;
11; 14; 18; 20
Geerkink, 1; 4; 8; 15;

26
Gelsink, 4; 14; 17;
25
Goevers, 2
Goldes, 1
Goldewijk, 4; 8; 15;
23; 25
Govers, 2; 4, 6, 7
12; 13; 18; 23
Grafhorst, 8
Grijsen, 27
Grobben, 25

H
Halink, 4; 18
Ham, 5; 6; 8; 9; 10;
13; 15; 18; 19; 20;
25
Harbers, 7; 23
Harmelink, 6; 9; 10;
15; 19; 20; 25
Hartman, 4; 9; 15;
17; 19
Hartmans, 8; 9; 17,
18; 21; 27
Hartreijse, 16; 24
Harxen, 4; 7; 11, 17,
22; 25
Have, 1; 2; 3; 4; 5; 8;
10; 13; 14; 16; 17;
18; 21; 23
Haverkamp, 7; 10;
14; 16; 19; 21
Hemink, 3; 5; 8; 9;
10; 11; 15; 16; 21;
22; 24; 26
Hemmink, 3; 12
Henink, 15
Hennekes, 2; 8; 9;
17; 21; 22; 25; 27
Hette, 8
Heusdls, 22; 24; 26
Hilderink, 7; 9; 14;
17; 21
Hoebink, 24
Hogelogt, 7; 13; 22
Holkenborg, 24
Holwech, 13
Holweg, 1; 2; 3; 4; 5;
10; 12; 14; 19; 20;
21; 22; 23

Hommelink, 3; 9; 14;
21
Hoppencreijs, 4
Hoppenkreijs, 10;
12; 24
Hoppenkreis, 18
Huijkes, 11
Huijnink, 5; 6; 11;
14; 15; 20; 21; 22
Huijskes, 1; 10; 11,
14; 15
Huijtink, 12
Huinink, 5
Hulsevoort, 4; 7; 9;
11; 18; 21; 26
Hulshof, 11; 16; 18;
24
Hulsink, 16
Humelink, 12; 15
Hummelink, 2; 4; 5;
6; 8; 12; 15; 18;
19; 23; 26
Hutink, 17

I
IXkink, 1; 2; 6; 7; 8;
10; 12; 16; 19; 21;
26
I Jsereuw, 1

J

Jaspers, 2; 7; 12
Jentink, 25

K

Kevelaar, 21

Keveler, 1; 6; 15; 16;
22; 25

Kevelskamp, 5

Klein Beernink, 26

Klein Storteler, 9; 17

Klen Tank, 1; 2; 3;
4,7, 8,9 12; 14,
17; 19; 20; 21; 22;
23; 25; 27

Knippenborg, 5; 12;
19; 21; 22; 25

Knippers, 11

Kock, 18; 24

Kok, 18

Kolkman, 2; 5; 7; 10;
11; 15; 16; 18; 21;
25

Kolkmans, 24

Koniger, 26

Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

Samenstelling: 15 januari 2005
© J.Ch. Wansing en J.B. Baneman



Konniger, 1; 9; 15;
26
Konniger, 9; 15; 20;

21; 22; 26; 27
Koolman, 3; 4; 7; 12;
24

Koolmans, 7; 9; 21;
24
Koppele, 11; 24
Koppelmans, 16
Kortbeek, 7; 13
Kouwenberg, 9
Krijger, 15
Kroesen, 17; 20
Kuuntjes, 6; 7; 10;
11; 13; 16; 17; 19;
20; 23; 24; 25

L

Laakhors, 16
Laakhorst, 3
Laakmors, 17
Lankhof, 3; 5; 10;

14; 19
Lankvelt, 18; 19; 20
Leefferink, 7; 14
Leferink, 7; 18
Lekers, 14
Lemeler, 14
Leppink, 9
Lesenaars, 9
Lieftink, 18
Lutjers, 5

M

Mekes, 3; 4; 7; 10;
12; 13; 18; 22; 25

Mensink, 5

Metelen, 3; 6

Moller, 2; 6; 8; 11;
15; 20; 25

N

Naahuijs, 8

Naberink, 4; 9; 13;
18; 24; 27

Naberkes, 2

Nijbroek, 15

Nijenhuijs, 3; 4; 9;
10; 11; 12; 14; 15;
18; 19; 21; 23; 24;
25

Nijland, 2; 7

Nijssink, 13; 23

Noordes, 19

Noords, 14

Rooms-Katholieke Gemeente LICHTENVOORDE

Doopboek 1750-1781 (R.B.S.1048)
Index - Tijdvak 1750-1760

Noortz, 18; 26

o

Olijslager, 16; 19; 24
Olijslagers, 21
Olthuijs, 15; 27
Oolthuijs, 27

Oonk, 6; 13; 18
Oostendarp, 10; 25
Oosterbroek, 7
Oosterholt, 26

P

Papen, 4; 7
Paschen, 25
Pascher, 13; 18
Pillen, 9; 14; 16; 23
Plate, 8; 27
Platvoet, 7
Pleckenpoel, 20
Pondes, 3; 4; 7; 10;

11; 12; 14; 15; 16;

18; 21; 24; 26
Poortener, 15
Poorteners, 3
Pooteners, 5
Poppink, 7; 12
Potter, 12

R

Raassink, 12

Raben, 1; 2; 3; 6; 8;
9; 11; 12; 13; 16;
17; 20; 22; 24

Reijerink, 13; 16; 17,
19; 23

Reijnders, 5

Reinders, 2; 4; 6; 9;
11; 14; 15; 16; 21;
22; 26

Rentink, 2; 5; 7; 12;
17; 18; 19; 20; 21;
23; 26

Reuls, 25

Rietbarg, 26

Roelofs, 17

Roerdink, 6; 13

Rokes, 20

Roller, 2; 11; 16

Rondeel, 21; 22; 23;
25; 26; 27

Rondemonds, 10

Rondemonts, 16

Rouhorst, 26

Roumate, 13

Rouwmaat, 26

Ruel, 1; 3; 5; 13; 14;
19; 20; 26

Ruels, 22

Ruffelse 8

S

Schaar, 8
Schaars, 1; 7; 8; 12;
15; 20; 26
Scharenberg, 3
Scharenborg, 7; 9
Schermate, 18
Scheurmate, 9
Schilderink, 1; 3; 4;
7,9, 11; 12; 14;
15; 16; 19; 20; 21;
22; 23; 26; 27
Scholten, 4
Schote, 3; 8; 12; 19
Schreurs, 26
Schuermate, 17
Schutten, 8; 20
Seehof, 3; 7; 14; 20
Seessink, 7
Segendijk, 1; 8; 16
Sehof, 20
Sessink, 1; 16; 24
Sheurmaat, 9
Sibelers, 7; 14; 15;
21
Siberink, 12
Siebelink, 4
Sijbelers, 21
Sijhof, 12
Silvolt, 4; 11; 17; 19;
21; 22; 25
Sleken, 17
Slekermans, 22
Slikermans, 18
Slikkermans, 2
Slot, 5
Smeenk, 15
Smit, 6
Spede, 8
Spexgoor, 1; 2; 8;
12; 17
Spijkers, 24
Sprenkeler, 1; 2; 6;
9;13;17; 21
Startman, 26
Steenkamp, 2
Stegers, 3; 4; 6; 7;
10; 13; 14
Sterenborg, 24
Stoltenborg, 2; 21
Storkhorst, 4
Storler, 9

Storteler, 1; 5; 6; 9;
10; 13; 15; 17; 18;
19; 20; 22; 23; 25;
26

Stroet, 21; 26

Sulst, 9

T

Tank, 1; 2; 8; 12; 17;
20; 22; 25

Temmink, 3; 12; 15;
22

Tenten, 14; 16

Teppen, 16

Teppers, 9; 10; 11;
16; 19; 22

Toebes, 2; 7; 11; 18;
20; 23; 27

Togt, 23

V

Veenderbosch, 12
Veenhuijs, 4; 9; 14;
16; 17; 23; 25

Vetkamp, 9; 22

Veluwe, 2

Veneman, 4; 23

Venneman, 13

Verwoolde, 5; 6; 7;
18; 20; 21; 22; 26;
27

Voorde, 5

Vos, 8

w

Walvaarts, 17
Walvartz, 17
Wassink, 1; 4; 6; 10;
12; 14; 16; 18; 23;
24
Wechelers, 5; 6; 9;
13; 17
Weijenborg, 1; 4; 6;
7, 8;11; 13; 17;
19; 20; 21; 22; 25
Welink, 25
Welscher, 1
Wenink, 6
Westerman, 3; 4; 7;
13; 15; 19; 20; 21;
22; 25
Westermans, 19; 24
Wibbelink, 14
Wibbels, 17
Wicherink, 20
Wijcherink, 8; 12; 13

Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

Samenstelling: 15 januari 2005
© J.Ch. Wansing en J.B. Baneman



Rooms-Katholieke Gemeente LICHTENVOORDE
Doopboek 1750-1781 (R.B.S.1048)

Index - Tijdvak 1750-1760

Wijchers, 5; 9; 24 Wolters, 1; 6; 8; 11; Wossink, 16 Z

Winterink, 12; 24 16; 18; 23; 24; 25 Zweers. 6 11 15:

Withagt, 10; 14; 18; Wopreijs, 26 16: 2’3’ T
21 Wopreis, 2; 21; 25 '

Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

-30 -
Samenstelling: 15 januari 2005
© J.Ch. Wansing en J.B. Baneman



- Nadere toelichting -

Deze bewerking van het register is tot stand gekomen in overleg met de eerste transcribent, de heer
J.Ch. Wansing. Zijn transcriptie (d.d. april 1995) is in december 2004/begin januari 2005 geheel
opnieuw bewerkt en herzien door de tweede transcribent, de heer J.B. Baneman. De lay-out is
aangepast en een aantal correcties is doorgevoerd; ook is een geautomatiseerde index toegevoegd.

Lichtenvoorde / Hoorn (NH), 15 januari 2005

Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

-31-
Samenstelling: 15 januari 2005
© J.Ch. Wansing en J.B. Baneman



